Совет сельского поселения «Алханай»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
 07.06.2021 г.                                с. Алханай                                                  №8

Депутатов установлено – 11
Депутатов избрано – 11
Депутатов присутствовало – 9
Депутатов отсутствовало – 2
       По уважительным причинам – 2
       По неуважительным причинам – 0

Приглашенные:                                      Дугаржапова Т.Б., глава СП «Алханай»
                                                                 Шестаков С.В., представитель
                                                                 прокуратуры Дульдургинского района

Выступили: Дугаржапова Т.Б. - на повестке дня стоят несколько вопросов, которые требуют решения:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Алханай».
2. О  ликвидации  муниципального предприятия «Универсал».
3. О внесении изменений на отдельные нормы Порядка назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении «Алханай», утвержденного решением Совета сельского поселения «Алханай» от 22.11.2019 № 110.
4. О внесении изменений на отдельные нормы Порядка назначения, проведения и полномочия собрания граждан в сельском поселении «Алханай», утвержденного решением Совета сельского поселения «Алханай» от 09.11.2015 № 5 (в редакции решения от 25.12.2020 № 9).
5. О Публичных слушаниях по переводу земельного участка из земель сельскохозяйственных угодий в земли производственных и коммунально-складских зон на территории сельского поселения «Алханай».

Дугаржапова Т.Б. - Прошу ознакомиться с проектами.
Дашиева Ц.Р. - В результате ознакомления с проектами, давайте проголосуем по решениям.
РЕШИЛИ: Единогласно принять решения:

1. №24 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Алханай».
[bookmark: _GoBack]2. №25 «О  ликвидации  муниципального предприятия «Универсал».
3. №26 «О внесении изменений на отдельные нормы Порядка назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении «Алханай», утвержденного решением Совета сельского поселения «Алханай» от 22.11.2019 № 110».
4. №27 «О внесении изменений на отдельные нормы Порядка назначения, проведения и полномочия собрания граждан в сельском поселении «Алханай», утвержденного решением Совета сельского поселения «Алханай» от 09.11.2015 № 5 (в редакции решения от 25.12.2020 № 9)».
5. №28 «О Публичных слушаниях по переводу земельного участка из земель сельскохозяйственных угодий в земли производственных и коммунально-складских зон на территории сельского поселения «Алханай».

  ПРОГОЛОСОВАЛИ:   «за» - 9
                                         «против» - нет
                                         «воздержались» - нет

Председатель Совета СП «Алханай»                                  Ц.Р.Дашиева